
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2024/2025 22.9.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3564 dosáhlo družstvo: KC Zlín 

2. KLM B 2024/2025 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ ODRY - KK MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 7:1 3479:3328 16.0:8.0 21.9. 

KK BLANSKO  - TJ SOKOL ŠANOV  7:1 3339:3213 17.0:7.0 21.9. 

KK SLOVAN ROSICE - TJ START RYCHNOV N. KN. 5:3 3450:3420 12.5:11.5 21.9. 

KK JIHLAVA B - KC ZLÍN 2:6 3489:3564 12.5:11.5 21.9. 

TJ TŘEBÍČ - HKK OLOMOUC 3:5 3302:3310 12.0:12.0 22.9. 

TJ UNIE HLUBINA - TJ SOKOL CHVALÍKOVICE  dohrávka  14.12. 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ ODRY 3479 7:1 3328 KK MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 

 Lukáš Dadák 144   136   133  129 542   2:2   541   138 116   154 133 Pavel Košťál 
 Martin Pavič 136   144   140  149 569   3:1   548   150 133   133 132 Stanislav Novák 
 Michal Pavič 151   137   126  157 571   2:2   588   144 162   146 136 Max Trunečka 
 Jan Kučák 137   154   132  137 560   2:2   551   136 133   141 141 Radek Šenkýř 
 Marek Frydrych 140   160   166  160 626   4:0   518   127 149   135 107 Petr Lang 
 Karel Chlevišťan 160   158   148  145 611   3:1   582   135 148   157 142 Milan Klika 
rozhodčí: Daniel Ševčík st. 
 

Nejlepší výkon utkání: 626 - Marek Frydrych 

  KK BLANSKO  3339 7:1 3213 TJ SOKOL ŠANOV  

 Jakub Flek 133   160   146  150 589   3:1   532   145 127   136 124 Ladislav Kacetl 
 Otakar Lukáč 117   148   148  149 562   4:0   514   109 145   137 123 Pavel Martinek 
 Roman Flek 149   147   143  128 567   3:1   530   126 128   136 140 Milan Volf 
 Petr Havíř 132   142   140  129 543   3:1   542   131 139   147 125 Jiří Konvalinka 
 Boštjan Pen 129   127   147  144 547   3:1   535   127 150   128 130 Jaroslav Klimentík 
 Petr Sehnal 121   142   127  141 531   1:3   560   155 148   143 114 Petr Mika 
rozhodčí: Zita Řehůřková, Jindřiška Klimešová 
 

Nejlepší výkon utkání: 589 - Jakub Flek 

ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ SSTTKK 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  KK SLOVAN ROSICE 3450 5:3 3420 TJ START RYCHNOV N. KN. 

 Adam Palko 175   150   158  137 620   3.5:0.5   535   104 147   147 137 Václav Buřil 
 Jiří Zemek 136   143   153  148 580   2:2   603   149 142   169 143 Martin Čihák 
 Ivo Fabík 159   146   150  147 602   2:2   570   137 150   162 121 Jaroslav Šmejda 
 Kamil Ondroušek *1 118   135   134  158 545   1.5:2.5   586   158 140   130 158 Ladislav Urbánek 
 Jiří Axman 128   149   137  125 539   0.5:3.5   574   129 149   153 143 Jakub Seniura 
 Leoš Vobořil 154   131   129  150 564   3:1   552   137 120   160 135 Roman Kindl 
rozhodčí: Petr Mecerod 
střídání: *1 od 61. hodu Dalibor Matyáš 
 

Nejlepší výkon utkání: 620 - Adam Palko 

  KK JIHLAVA B 3489 2:6 3564 KC ZLÍN 

 Jaroslav Matějka 146   143   155  148 592   1:3   592   151 150   142 149 Radim Abrahám 
 Vít Jírovec 139   153   164  123 579   3:1   562   124 135   163 140 Jindřich Kolařík 
 Jakub Čopák 145   152   133  154 584   2:2   627   131 137   155 204 David Matlach 
 Martin Čopák 157   143   108  135 543   2:2   544   139 132   118 155 Karel Ivaniš 
 Stanislav Partl 147   131   125  155 558   1.5:2.5   636   147 184   167 138 Richard Ťulpa 
 Petr Benedikt 156   139   161  177 633   3:1   603   122 156   157 168 Lubomír Matějíček 
rozhodčí: Karolína Derahová 
 

Nejlepší výkon utkání: 636 - Richard Ťulpa 

  TJ TŘEBÍČ 3302 3:5 3310 HKK OLOMOUC 

 Miroslav Ježek 142   111   131  125 509   1:3   526   128 126   138 134 Josef Šrámek 
 Kamil Nestrojil 169   148   130  154 601   3:1   546   134 123   147 142 Břetislav Sobota 
 Václav Rypel 127   138   138  147 550   3:1   543   126 143   129 145 Marian Hošek 
 Jaroslav Tenkl 152   126   140  127 545   2:2   541   140 139   128 134 Kamil Bartoš 
 Robert Pevný 129   149   138  141 557   1:3   609   166 145   155 143 Michal Albrecht 
 Mojmír Novotný 139   130   130  141 540   2:2   545   135 137   142 131 Jiří Baslar 
rozhodčí: Milan Lenz 
 

Nejlepší výkon utkání: 609 - Michal Albrecht 
 

 

 

Sportovně technické informace: 

Bohužel musím udělit pořádkovou pokutu družstvu KK Jihlava B ve výši 200,-Kč za 
nedodržení článku 14/b: 

b) Pořádající družstvo je povinno průběžně vyplňovat (případně automaticky načítat) zápis 
daného utkání v online systému, který běží na adrese www.kuzelky.com. Po ukončení utkání 
vytisknout ze systému originál zápisu a ten předat rozhodčímu ke kontrole, podpisům a archivaci. 
Přístupy do systému si spravují jednotlivé kluby/oddíly, vedoucí soutěže je oprávněn přidávat 
zapisovatele výsledků. 

Tuto pokutu prosím uhraďte bezhotovostně na účet ČKA nejpozději do 30.9.2024 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

24220 Václav Buřil 21.09.2024 TJ Start Rychnov n. Kn. 1x 

12310 Petr Lang 21.09.2024 KK Moravská Slávia Brno 1x 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

23997 Richard Ťulpa 21.09.2024 KC Zlín  
 

 
Ivan Říha, Ptenský Dvorek 90, Ptení 798 43, mob.722 061 442, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz  

  

mailto:ivan.riha@kuzelky.cz
mailto:riha.ivan@seznam.cz

